

Lehdistötiedote 26.10.2023

# KAVERISOVELLUS PALKITSI PUKKILAN KUNNAN SOSIAALISEN HYVINVOINNIN EDISTÄJÄNÄ JA **YKSINÄISYYSTYÖN** **MAHDOLLISTAJANA.**

Kaverisovellus palkitsi sosiaalisen hyvinvoinnin edistäjiä ja yksinäisyystyön mahdollistajia.

Yksinäisyys on yhteiskunnallinen ongelma. Tilastokeskuksen tuoreiden lukujen mukaan 16 vuotta täyttäneistä suomalaisista viime vuonna yksinäisyyttä koki yli 30 prosenttia. Yhteiskunnallinen yritys Kaverisovellus palkitsi ensimmäistä kertaa kumppaneitaan yksinäisyytyöstä ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistämisestä. Yhtiö on luonut innovatiivisen palvelun, joka ei ainoastaan torju yksinäisyyttä vaan myös edistää sosiaalista hyvinvointia ja luo kulttuurimuutosta, joka avaa ovet avoimelle keskustelulle yksinäisyyden ennaltaehkäisystä. Kaverisovelluksen sosiaalisen hyvinvoinnin ja ennaltaehkäisevän yksinäisyytyön sertifikaatin saivat Alko Oy, Lääkärikeskus Fenix sekä Pukkilan kunta. Lisäksi palkittiin innovatiivisesta yhteiskehitystyöstä Ammattikorkeakoulu Metropolian lehtori Juha Havukumpu.

Sertifikaatti tuo näkyväksi konkreettisia tekoja, jotka helpottavat yksinäisyyttä ja edistävät sosiaalista hyvinvointia. Kaverisovelluksen sosiaalisen hyvinvoinnin ja ennaltaehkäisevän yksinäisyytyön sertifikaatti -merkki kertoo, että sen saaja on vastuullinen toimija yhteiskunnassa, joka välittää aidosti henkilöstönsä ja yhteisönsä sosiaalisesta hyvinvoinnista. ”Näemme Kaverisovelluksen ilmaisen käytön kaikille halukkaille kuntalaisille ja koko henkilöstöllemme strategiaamme ja arvopohjaamme aidosti tukevana konkreettisena toimintana”, sanoo Pukkilan kunnanjohtaja Katarina Helander.

Kaverisovellus tavoittelee Freemium- sekä Premium -palvelujen avulla satojen tuhansien ihmisten hyvinvoinnin helpottamista lähitulevaisuudessa. ”Lanseeraamme Kaverisovelluksen sosiaalisen hyvinvoinnin sertifikaatin, jonka avulla kannustetaan

tekemään vaikuttavia tekoja yksinäisyyden kitkemiseksi,” kertoo toimitusjohtaja Timo Kuusisto ja jatkaa: “Liiketoiminnan näkökulmasta halusimme kehittää palveluun porkkanan, jotta paatuneimmatkin yritysjohtajat ymmärtävät ottaa palvelun käyttöön. Premium-palvelun avulla yritykset selviävät kiristyvistä vastuullisuusraportointivelvoitteistaan, jotka odottavat kulman takana.”

Kaverisovelluksen perustajat ovat vakaasti sitä mieltä, että yksinäisyyden torjunta on yhteinen ponnistus. Yritys on saanut laajaa kiitosta ja suosiota, ja sen maksuton Freemium-versio on tavoittanut yli 20 000 käyttäjää ympäri Suomea. Profiililtaan he ovat korkeakoulutettuja naisia, jotka asuvat suurissa kaupungeissa.

Tekniikan kehittämisen lisäksi Kaverisovellus tekee vaikuttamistyötä ja kehittää keinoja, joilla puheet ja korulauseet muuttuvat käytännön toimiksi. “Maksuttoman version latausmäärät ovat vaikuttavat, sillä keskimäärin 50 henkilöä lataa sovelluksen joka päivä. Tämä kertoo yksinäisyyden universaalista luonteesta ja tarpeesta ratkaista se.”, kertoo Kaverisovelluksen toinen perustaja Arla Joensuu.

Lisätietoja:

Katarina Helander  
p. 050 343 7418  
katarina.helander@pukkila.fi  
www.pukkila.fi

Arla Joensuu  
p. 045 656 7065  
arla@kaverisovellus.fi  
www.kaverisovellus.fi

Kuva palkitsemistilaisuudesta 26.10.2023.



Kuvassa vasemmalta: Marja Aho, Alko Oy, vastuullisuuspäällikkö, Maritta Iso-Aho, Alko Oy, viestintäjohtaja, Juha Havukumpu, lehtori, Metropolia ammattikorkeakoulu, Nina Hämäläinen, Pukkilan kunta, viestintä- ja projektipäällikkö, Iiro Välimäki, toimitusjohtaja, lääketieteen tohtori, Lääkärikeskus Fenix, Jere Riivari, myyntijohtaja, lääkärikeskus Fenix.

Kuvaaja: Petri Hakala / Kaverisovellus

Paikka: Alkon pääkonttori

Aihe: Kaverisovellus palkitsi ensimmäistä kertaa Kaverisovelluksen sosiaalisen hyvinvoinnin ja ennaltaehkäisevän yksinäisyyden sertifikaatilla.